PAGE
2

Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

06.09.2022

№ 72/4
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский от 24.04.2018 № 16/6 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального округа Алтуфьевский по контракту»
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 9 статьи 16 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 20 Закона города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», пунктом 3 статьи 16.1 Устава муниципального округа Алтуфьевский Совет депутатов муниципального округа Алтуфьевский решил:

1.  Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский от 24.04.2018 № 16/6 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального округа Алтуфьевский по контракту», изложив подпункт 6) пункта 4.2. в следующей редакции:

«6) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

Глава муниципального округа

Алтуфьевский

П.А. Бояркова
PAGE